
 

 

UCHWAŁA NR LXV/411/2023 

RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/306/2018 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 12 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest  Gmina Iwonicz-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023 r.  poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1400) w związku z obwieszczeniem Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz  maksymalnej 

wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. poz. 243) 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju  

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/306/2018 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Iwonicz-Zdrój, wprowadza się następujące 

zmiany: 

-   § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za świadczenia w zakresie programu wychowania przedszkolnego, obejmującego nauczanie, 

wychowanie i opiekę, realizowanego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa  

w § 1, rodzice (opiekunowie prawni) dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat ponoszą opłatę w wysokości 1,30 złoty (jeden 

złoty 30/100) za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale 

przedszkolnym w szkole podstawowej. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, podlega waloryzacji na zasadach określonych w art. 52 ust. 4-6 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

3. Szczegółowy zakres realizowanych przez przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych świadczeń oraz odpłatności, o której mowa w ust. 1, określi umowa cywilnoprawna 

zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola, a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka, która 

w szczególności określi okres, na który będzie zawierana oraz wymiar czasu pobytu dziecka 

w przedszkolu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Iwonicz-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4411



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2023 r. 

  Przewodniczący Rady 

 

Rajmund Boczar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4411


		2023-09-21T12:22:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




